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d’'Action Sociale
EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL D’ADMINISTRATION
DU C.C.A.S. DE LISLE-SUR-TARN
SEANCE DU 8 avril 2025
En exercice : 17 Présents : 13 Votants : 16

L’an deux mille vingt cing

Le 8 avril a 18h30,

Le Conseil d’Administration du C.C.A.S. de Lisle-sur-Tarn, diment convoqué, s’est réuni
en session ordinaire 4 la Mairie de Lisle-sur-Tarn, sous la présidence de Mme Annie
LAMBERT, vice-présidente.

Date de convocation et d’affichage ; 25 mars 2025

Présents :
- Membres ¢€lus: LAMBERT Annie, BLANCHARD Nadine, COLLIN Nathalie,
GONTIER Chantal, LAMBERTO Marie-Claude, MAYERAS Philippe, ORIOL Clarisse
- Membres nommés : AUSSILLOU Marie-Josée, CATHALA Sylvie, COURBATIEU
Thérese, PRADELLES Stéphanie, ROCHE Benoit, TRIMOULET Josette

Procurations :
- ALARY Isabelle donne pouvoir a ROCHE Benoit
- FONVIEILLE Liliane donne pouvoir a LAMBERT Annie
- LOPEZ Michelle donne pouvoir 8 COLLIN Nathalie

Absent(e)(s) excusé(e)(s) : LHERM Maryline

Secrétaire : PRADELLES Stéphanie
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Budget Primitif 2025




Il est demandé au conseil d’administration de bien vouloir se pronon

suivant :
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BP 2025

DEPENSES de FONCTIONNEMENT

13 000,00 €

011
60623
60632

611

6182

6232

Charges a caractére genéral
Alimentation

F. de petit équipement
Prestation de services

Doc. Générale et Technique
Fétes et cérémonies

3 500,00 €
1280,00 €
1320,00 €
200,00 €
200,00 €
500,00 €

65
65134
65138

6542
65748

Autres charges de gestion courante
Aides

Autres secours

Créances éteintes

Subv. fonct. Aux associations

9 500,00 €
2 000,00 £
6 000,00 €

500,00 €
1 000,00 €

RECETTES de FONCTIONNEMENT

13 000,00 €

70
70311

Produits des services, du domaine & ventes diverses
Concessions dans les cimetiéres

1 000,00 €
1 000,00 €

74
74748

Dotations & participations
Subventions communes

12 000,00 €
12 000,00 €

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT
RECETTES DE FONCTIONNEMENT
SOLDE

13 000,00 €
13 000,00 €
- €

Apreés avoir délibéré, le conseil d’administration adopte cette affaire 4 L’UNANIMITE.

Fait et publié & Lisle-sur-Tarn, le 14 avril 2025

La Vice-Présidente,

Annie LAMBERT




