

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL D'ADMINISTRATION
DU C.C.A.S. DE LISLE-SUR-TARN

SEANCE DU 8 avril 2025

En exercice : 17

Présents : 13

Votants : 16

L'an deux mille vingt cinq

Le 8 avril à 18h30,

Le Conseil d'Administration du C.C.A.S. de Lisle-sur-Tarn, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire à la Mairie de Lisle-sur-Tarn, sous la présidence de Mme Annie LAMBERT, vice-présidente.

Date de convocation et d'affichage : 25 mars 2025

Présents :

- Membres élus : LAMBERT Annie, BLANCHARD Nadine, COLLIN Nathalie, GONTIER Chantal, LAMBERTO Marie-Claude, MAYERAS Philippe, ORIOL Clarisse
- Membres nommés : AUSSILLOU Marie-Josée, CATHALA Sylvie, COURBATIEU Thérèse, PRADELLES Stéphanie, ROCHE Benoit, TRIMOULET Josette

Procurations :

- ALARY Isabelle donne pouvoir à ROCHE Benoit
- FONVIEILLE Liliane donne pouvoir à LAMBERT Annie
- LOPEZ Michelle donne pouvoir à COLLIN Nathalie

Absent(e)(s) excusé(e)(s) : LHERM Maryline

Secrétaire : PRADELLES Stéphanie

5-2025

Budget Primitif 2025

Il est demandé au conseil d'administration de bien vouloir se prononcer sur le budget primitif suivant :

DEPENSES de FONCTIONNEMENT		BP 2025
O11	Charges à caractère général	13 000,00 €
60623	Alimentation	1 280,00 €
60632	F. de petit équipement	1 320,00 €
611	Prestation de services	200,00 €
6182	Doc. Générale et Technique	200,00 €
6232	Fêtes et cérémonies	500,00 €
65	Autres charges de gestion courante	9 500,00 €
65134	Aides	2 000,00 €
65138	Autres secours	6 000,00 €
6542	Créances éteintes	500,00 €
65748	Subv. fonct. Aux associations	1 000,00 €
RECETTES de FONCTIONNEMENT		13 000,00 €
70	Produits des services, du domaine & ventes diverses	1 000,00 €
70311	Concessions dans les cimetières	1 000,00 €
74	Dotations & participations	12 000,00 €
74748	Subventions communes	12 000,00 €
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		13 000,00 €
RECETTES DE FONCTIONNEMENT		13 000,00 €
SOLDE		- €

Après avoir délibéré, le conseil d'administration adopte cette affaire à **L'UNANIMITÉ**.

Fait et publié à Lisle-sur-Tarn, le 14 avril 2025

La Vice-Présidente,

Annie LAMBERT